Joannes Bebek m. p. de Pelsewcz. 
Kivül: Egregio domino Michaeli Kakuk judici civi- *> 

tatis Cassoviensis amico nobis honorandissimo. 
(Papiroson, zárlatán zöld pecsét, 929. sz.) 

1517. 

In nomine domini amen. Ego Briccius presbiter ple-
banus et vicearchidiaconus de Zykzo futura consideraus 
satis eger corporis, mente sana de bonis adeo datis facia 
tale liberale testimonium. 
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Item ad fabricam sancti .Johannis Agrie lego unum 
cyphum argenteum magnum et duo media vasa villi. 
Item domino archidiácono lego medium vas vini. 

Item heremitis de Laad1) lego florenos decern pro 
fratrum indigentibus, ut triginta cliebus cont'iuuis cantent 
requiem cum vigilia et placebo. 

Item similiter fratribus de Wamos lego florenos 
decern propter easdem tricésimas decantandum. 

Item ad claustrum de Gewr2) florenos decern. 
Item ad claustrum de Zenthlélek florenos decern. 
Item ad claustrum Wyhaz florenos decern. 
Item ad claustram Gombazegh florenos decern. 
Item ad claustrum Haromhegh florenos decern. 
Item ad claustrum geunczy. bodoghazzon florenos 

decern. 
Item ad claustrum Zenlh-Jacab florenos decern. 
Itdm ad claustrum Zantho similiter decern.. 
Item ad claustrum Zenth-Anna florenos decern. 
Item ad claustrum sánete Katherine similiter florenos 

decern semper pro decantandum tricesimis pro refrigerio 
anime mee et parentum meorum, si fratres in claustris 
degent'es sic habere voluerint, si aliquod claustris ex hys 
noluerit, tribuant alteri. 

Item dominis presbiteris in Myskolcz habitantibus 
omnibus similiter computatis lego florenos decern pro 
eisclem missis dicendum. 

Item dominis presbiteris in Sayozenthpeter habitan-
tibus lego florenos decern. 

T) Sajó-Laád. 
2) Diós-Gyór. 
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Item dominis presbiteris in Kerezthwr habitantibus 
pro decantando tricesimis lego floreaos quinqué. 

Item dominis presbiteris de Zantho florenos quinqué. 
Item dominis presbiteris de Thalya florenos decern. 
Item, dominis presbiteris de Tharczal similiter florenos 

decern. 
Item dominis presbiteris de Zerench florenos decern. 
Item dominis presbiteris de Zikzo florenos decern. 
Item dominis presbiteris de Lyzka florenos quinqué. 
Item dominis presbiteris de Moby florenos quinqué 

semper pro missis decantaudis tricesimis se sequentibus. 
Item cuilibet plebano paroehiali in vicearchidiacono 

Zikzo existenti lego, uoum florenum pro dicendis missis 
pro refrigerio anime mee et parentum meorum, quae quis 
devote voluerit dicere. 

Item capellanis Benedicto lego florenos quartos, Mar-
lino similiter quartos, ut perficiant recommendationem et 
alia que fundi erunt. 

Item scolastico florenos duos pro decantandum 
psalterio. 

Item florenos quinqué lego, ut festivis diebus divi-
dantur pauperibus. 

Item ecclesie de Nyek lego florenos decern pro 
emenda casula. 

Item ecclesie de Besenyew lego florenos decern, ut 
emant super eos casula alba. 
• ' Item ecclesie de Zalona lego florenos quinqué, ut 
•que sunt necessaria ad ecclesiam et ad dei cultum de 
ipsis disponant. 

Item genitrici mee lego florenos centum, quos Ladisr 
laus de Fynke simul et semel ipsi persolvat' propter va-
dium, quod apud me contiuet. 
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Ilerri eidem genetrici lego hereditalem omnem cura 
pecoribus, equis duobus albis et curra magno. 

Item eidem lego quatuor vina et acervum bonum. 
Item subam vulpinam panno subductam cum aliis 

vestimentis. 
Item unum acervum non venditnm lego, ut vendant, 

et precium reservatur Blasio, quem ego enutrivi. 
Item famulis, quibus sallaría non essent soluta aut 

aliquibus, quos in se dampnificassem. restitutionem 
faciant. 

Item currum kolya lego successorb 
Item libros, quos pecuniis propriis habeo emptos 

lego ad claustrara Havomhegh. 
Item ad pompas fúnebres lego dúo media vini et 

florenos quinquaginta. 
Item fratribus meis in Fewldes existentibus in simile 

lego florenos decem. 
Item mensam cum scutellis plombeis et ómnibus 

utensilibus domus lego genitrici mee, alias mensas et 
sedilia lego successori domus. 

Item nerao credat tantas me habere pecunias in 
promptu, sed in debito. 

Item dominus plebanus de Zantho tenetur florenos 
viginti et quinqué vacuis vasis. 

Item dúo altariste de Thalya tenentur florenos decem 
et denarios septuaginta quinqué, quorum alter Benedictus 
nomine seorsum tenetur florenos 7 l/2 et in simul tenentur 
aptem vasis vacuis. 

Item dominus plebanus de Zerench tenetur duobus 
vasis vacuis. 

Item dúos acervos vendidi sexaginta quinqué florenos 
quorum quinquaginta quinqué non sunt soluti. 
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Item Johannes Bontha cle Zykzo tenetur floreno u n a 
Item Matheus Forray floreno uno. 
Item Benedictus Dobolchay de Myskoch floreno 3y2 , 
Item dominus Arnoldus de Lazlofalwa floreno 4. 
Item jobagio meus- Philippus floreno uno. 
Item Stephanus Ewthwes floreno vigintiseptem tenetur. 
Item vina remanenta educillerunt et ex precio eorum 

legata perficiaulur. 
Item Simon Horwath de Besenyew tenetur floreno» 

sex, cuius calicem habeo in pignorem, quatuor coclearia 
argentea et unus medius cyphus argenteus sunt impignorati 
de Mohy octo florenibus, si redimuntur, solvant. 

Item quidem frater meus heremita tenetur florenos 
sex. Bemitto ipsi ita tamen, quod cum fratribus. missas-
dicere faciat pro eisdem. 

Item habeo adhuc in promptu florenos vigintiseptem 
et quattuor media vini, que sunt condam domini Martini 
altariste, quos lego, quo executor meorum sagacitatibas. 

Item ecclesie parochiali de Zikzo lego florenos decern. 
Item ecclesie sancti Nicolai lego florenos 5. 
Item Simon Olah de Wyfalw tenetur fl. 5. d; 46. 
Item habeo agnellos decimales usque ad quinqua-

ginta quos lego ad hospitalia Cassoviensa pro enutricioner 
pauperum. 

Item tunicam magnam rubeam lego domino Petra 
plebano de Bewich. 

Item minorem rubeam tunicam lego Dyonisio ger-
mano meo 

Item unura cheze argenteum. lego, ut ex eo dispo-
netur reservaclium corporis Christi et detur ad ecclesiam-
de Bessenyw. 
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Item subam de tevgo vulpina lego Martino presbítero 
«apellano meo. 

Item unum biretum lego Valentino presbítero vide-
licet rubeam. 

Item alterum bruneli coloris .lego Ambrosio altarista. 
Item peto dominos magníficos, ut vina in vineis 

plebanatus anni presentís, qua summa cum diligencia co-
lui, vindemianda condividere permittant, quorum partem 
lego successori, alteram autem partem executori largian-
tur pro salute animarum. 

Item successori lego duo pulviniria, duo cervicalia, 
.duos cussinos et duo lintamina, vacua vasa 12. 

Item dominus Silvester tenetur tí quinqué, quos ro-
gaverat. mutuo domino Stephano de Peren et licet fue-
runt duodecim, tamen solvit 7, quinqué autem tenetur. 
•Quos lego ad disposiciouem domus Johannis presbiteris. 

Item habeo lagenas plombeas in teca quinqué, lego 
JDemelrio plebano de Homrogd cum caliga nova et una 
ladula duobus florenis. 

Item cultellum argeuteum cum vagina et villa lego 
Oswaldo plebano de Zantho. 

Item venturas fruges decimales lego, ut equalis pars 
detur domino Silvestro et Petro Jacab, depositis qui.libet 
•eorum florenis duobus, altera, vero pars detur geni-
trici mee. 

Item alia committo sagacitati executorum. Executori 
vero ad disposicionem huius testamenti eligo egregium 
.Johannem Derencheny de Kerezthwr, egregium Ladislaum 
de Fynke, honorabiiem Demetrium presbiterum plebanum 
de Homrogd, dominum Silvestrurn de Kerezthes et pro-
vidum Authonium Basy de Gyanda, rogans et obsecrans 
•eos, ut Dei iusticia intuente et misericordia eius„ conside-
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rantes propter eorurn zelum animarum, non tardani ñeque-
differant, sed quo cicius poterant, perficiant sub divine 
vindicte super se vencionem! Datum in Zykzo feria quarta 
ante nativitatis gloriosissime virginis Marie anno domini 
millesimo quingentésimo décimo séptimo.